2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 6 августа  2024 года № 48/521

п. Хомутовка

	О принятии в собственность  муниципального района «Хомутовский район» Курской области  имущества

    В соответствии  пунктом 4 статьи 14Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  Российской Федерации», на основании  Решения Собрания депутатов Ольховского сельсовета  Хомутовского района Курской области  от 01.08.2024 №51/141 «О передаче в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области имущества», Представительное Собрание  Хомутовского района  Курской области  РЕШИЛО:
1. Принять в собственность  муниципального района «Хомутовский район» Курской области имущество, согласно перечню, указанному в приложении к настоящему решению.
2. Включить  имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения в  казну муниципального   района «Хомутовский район» Курской области.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального района «Хомутовский район» Курской области в сети Интернет.

Председатель Представительного
Собрания Хомутовского района                                                       М.Е. Шепелев

Глава Хомутовского района                                                                Ю.В. Хрулев

Приложение
 к решению Представительного Собрания
Хомутовского района
 от 06.08.2024 года  № 48/521

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества принимаемого
в муниципальную собственность муниципального района
«Хомутовский район» Курской области

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Площадь,
кв.м.
	Кадастровый
номер объекта
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.
	Помещение (квартира)

	Курская область,  Хомутовский
район,
Ольховский сельсовет, с. Ольховка, ул. Школьная, д.2,кв.2

	47,8
	46:26:130101:449

	799819,71

[bookmark: _GoBack]